
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO TECNICO

----------------------------------------------------------------------
N.63  | OGGETTO: IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI PER L'ELIMINA=

|          ZIONE  DELLE  BARRIERE  ARCHITETTONICHE,  AI SENSI
11-09-19 |          DELLA L. 13/89. DITTA: SIMONELLI ANGELO COEREDE DI

|          SIMONELLI  EMIDIO  E  ANGELINI EMMA - CIAMBECCHINI
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  undici del mese di settembre.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 63 del 11-09-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la legge 13/89 - contributi per l'eliminazione e il
superamento delle barriere architettoniche in edifici residenziali
privati;

VISTE le domande di concessione di contributo per il
superamento e l'eliminazione delle barriere architettoniche negli
edifici privati, ai sensi della legge 9 gennaio 1989 n. 13, presentate
in data 28/02/2006 ed in data 28/02/2007 dal Sig. Simonelli Emidio,
per il fabbricato sito in C/da Tesino n. 11, per una spesa preventiva
di Euro 13.000,00 ed Euro 12.000,00 ed un contributo complessivo
spettante di Euro 5.768,99;

VISTA la domanda di concessione di contributo per il
superamento e l'eliminazione delle barriere architettoniche negli
edifici privati, ai sensi della legge 9 gennaio 1989 n. 13, presentata
in data 27/02/2015 dal Sig. Pasqualini Enrico, per il fabbricato sito
in Via G. Leopardi n. 29, per una spesa preventiva di Euro 16.440,00
ed un contributo spettante di Euro 5.340,99;

VISTA la precedente Determinazione Ufficio Tecnico n. 10 del
20/02/2019, con la quale è stata disposta la liquidazione a favore dei
Sig.ri:

Simonelli Angelo, coerede di Simonelli Emidio e Angelini Emma,-
per la somma di Euro 573,48, quale acconto del contributo
concesso relativo ai lavori eseguiti ed inerenti la pratica
presentata per l'anno 2006/2007;
Ciambecchini Emma, coerede di Pasqualini Enrico, per la somma di-
Euro 573,48, quale acconto del contributo concesso relativo ai
lavori eseguiti ed inerenti la pratica presentata per l'anno
2015;

VISTO il Decreto del Dirigente della P.F. Urbanistica,
Paesaggio, Informazioni Territoriali, Edilizia ed Espropriazione n. 28
del 13/06/2019, con il quale è stato concesso un contributo per il
superamento delle barriere architettoniche pari ad € 1.146,96;

DATO ATTO che si può procedere alla liquidazione del
contributo concesso dalla Regione Marche per l’eliminazione delle
barriere architettoniche,

D E T E R M I N A

- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

- di impegnare la somma di Euro 1.146,96 al capitolo 1897/3;

- di liquidare al Sig. Simonelli Angelo, coerede di Simonelli Emidio e
Angelini Emma, la somma di Euro 573,48, quale acconto del contributo
concesso relativo ai lavori eseguiti ed inerenti la pratica presentata
per l'anno 2006/2007;

- di liquidare alla Sig.ra Ciambecchini Emma, coerede di Pasqualini
Enrico, la somma di Euro 573,48, quale acconto del contributo concesso
relativo ai lavori eseguiti ed inerenti la pratica presentata per
l'anno 2015;

- di imputare la somma di Euro 1.146,96 al capitolo 1897/3.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 63 del 11-09-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROTELLA



..........................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 63 del 11-09-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 21-12-19 e vi rimarrà fino al 05-01-20

Rotella, li 21-12-19
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 21-12-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 63 del 11-09-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI
ROTELLA


